< Dez 2025 Janeiro 2026 rev 2026 »

Dom| Seg| Qual Qui Sex Sab|
1 2 3
RECESSO RECESSO RECESSO
JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS
PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS
4 5 6 7 8 9 10
RECESSO RECESSO RECESSO SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO SUSPENSAO DOS
A A A PRAZOS PRAZOS DOS PRAZOS PRAZOS
JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS
PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS
11 12 13 14 15 16 17
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS
PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS
18 19 20 21 22 23 24
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS
PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS
25 26 27 28 29 30 31
Sessao

Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

Abertura do
ano judiciario

<uan 2026 Fevereiro 2026 warz2o »




3

Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

11

12

13

14

15

16
CARNAVAL

17
CARNAVAL

18
CARNAVAL

19

20

21

22

23

24
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

25

26

27

28

<« Fev 2026 Margo 2026 ror2026 »

3
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

Qual
4

Qui
5




10
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

11

12

13

14

15

16

17
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

18

19

20

21

22

23

24
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

25

26

27

28

29

30

31
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

< Mar 2026 Abril 2026 wai2o »

Qual
1

Qui
2

FERIADO

Sex
3..4
PAIXAO DE
CRISTO

7
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11




12

13

14
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

15

16

17

18

19

20
PONTO

FACULTATIVO

21
TIRADENTES

22

23

24

25

26

27

28
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

29

30

< Abr 2026 Maio 2026 .un 2026 »

Qui

Sex
1

DIADO
TRABALHO

5
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11

12
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

13

14

15

16




17

18

19
DIA DO
DEFENSOR
PUBLICO

20

21

22

23

24

25

26
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

27

28

29

30

31

<mai 2006 dUNNO 2026 Jui 2026 »

2

Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

Qua
3

Qui
4

CORPUS
CHRISTI

Sex
5

PONTO
FACULTATIVO

9
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11

12

13

14

15

16
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

17

18

19

20




21

22

23
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

24

25

26

27

28

29

30
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

<« Jun 2026 JUIhO 2026 Ago 2026 »

Qua
1

Qui
2

Sab
4

INSTALAGAO
PODER
JUDICIARIO

7
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11

12

13

14
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

15

16

17

18

19

20

21
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

22

23

24

25




26

27

28
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

29

30

31

< Jul 2026 AgOStO 2026 Set 2026 »

Qui

4
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11
DIA DO
ADVOGADO

12

13

14

15

16

17

18
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

19

20

21

22

23

24

25
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

26

27

28

29




30

31

< Ago 2026 Setembro 2026 Out 2026 »

1

Sessao
Ordinaria
do Tribunal
Pleno - 9h

Qual
2

Qui
3

Sab
5 ~
ELEVACAO
AMAZONAS -
PROVINCIA

7
INDEPENDENCIA

8
Sessao
Ordinaria
do Tribunal
Pleno - 9h

10

11

12

13

14

15
Sessao
Ordinaria
do Tribunal
Pleno - 9h

16

17

18

19

20

21

22
Sessao
Ordinaria
do Tribunal
Pleno - 9h

23

24

25

26

27

28

29
Sessao
Ordinaria
do Tribunal
Pleno - 9h

30




<set 2026 OUtubro 2026 nov 2026 »

Qui
1

6
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10

11

12
NOSSA
SENHORA
APARECIDA

13
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

14

15

16

17

18

19

20
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

21

22

23

24
ANIVERSARIO
DE MANAUS

25

26

27
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

28
SERVIDOR
PUBLICO

29

30

31

< Out 2026 Novembro 2026 e 202 »




Seg
2
FINADOS

3

Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

10
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

11

12

13

14

15
PROCLAMAGAO
DA REPUBLICA

16

17
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

18

19

20
CONSCIENCIA
NEGRA

21

22

23

24
Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

25

26

27

28

29

30

<« Nov 2026 Dezembro 2026 Jan 2027 »

1

Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h

Qual
2

Qui
3




6 7 8 9 10 11 12
PONTO NOSSA
FACULTATIVO SENHORA~DA
CONCEICAO
13 14 15 16 17 18 19
DIA DO MP Sessao
Ordinaria do
Tribunal Pleno
-9h
20 21 22 23 24 25 26
NATAL
RECE§SO RECE§SO RECE$SO RECE$SO RECE$SO RECE$SO
JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO RECESSO JUDICIARIO
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS RIS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS SUSPENSAO DOS PRAZOS
PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PRAZOS PROCESSUAIS
PROCESSUAIS
27 28 29 30 31
RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO
JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO JUDICIARIO
SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS SUSPENSAO DOS
PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS PRAZOS

PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS PROCESSUAIS




